临时公告

关于调整前海开源旗下部分证券投资基金通过珠海盈米基金销

售有限公司办理定投业务起点金额的公告

为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，前海开源基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）经与珠海盈米基金销售有限公司（以下简称“盈米基金”）

协商一致，自 2020 年 3 月 3 日起，调整本公司旗下部分证券投资基金通过盈米

基金办理定投业务的单笔最低定投金额。具体内容如下：

一、适用基金

本公司旗下在盈米基金销售的开放式基金及未来本公司新增通过盈米基金

销售的开放式基金。(不开通定投功能的产品除外)

二、调整内容

自 2020 年 3月 3日起，投资者在盈米基金办理本公司上述基金的定投业务，

单笔最低定投金额调整为人民币 10 元(含)。后续本公司新增通过盈米基金销售

的基金产品，如该产品开通定投业务的，适用上述单笔最低定投金额, 本公司不

再另行公告。

业务开始或结束办理的具体时间及具体程序、规则以盈米基金的有关规定为

准，如有变动，敬请投资者留意代销机构的有关公告。

三、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、珠海盈米基金销售有限公司

注册地址：珠海市横琴新区宝华路 6号 105 室-3491

办公地址：广州市海珠区琶洲大道东 1号保利国际广场南塔 12楼

法定代表人：肖雯

客服电话：020-89629066

网址：www.yingmi.cn

2、前海开源基金管理有限公司

客服电话：4001-666-998

网址：www.qhkyfund.com

http://www.qhkyfund.com/

  临时公告

四、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来

业绩表现。

基金定期定额投资并不等于零存整取等储蓄方式，不能规避基金投资所固有

的风险，也不能保证投资者获得收益。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金

合同、招募说明书及其更新等文件。

投资者投资于货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类

金融机构，基金的过往业绩并不预示其未来表现，基金管理人管理的其他基金的

业绩并不构成对货币市场基金表现的保证。

投资者在参与分级基金相关业务（含买卖、申购、分拆合并等）前，应认真

阅读相关法律法规、业务规则及基金合同、招募说明书等文件，了解分级基金特

有的规则、所投资的分级基金产品和自身的风险承受能力，自主判断基金的投资

价值，自主做出投资决策，自行承担投资风险。

养老目标基金的名称中包含“养老目标”字样，不代表基金收益保障或其他

任何形式的收益承诺，基金管理人在此特别提示投资者：投资者投资于养老目标

基金不保本，可能发生亏损。

特此公告

前海开源基金管理有限公司

2020 年 3 月 3日